UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL PROEX 27/2024

UFAC E COMUNIDADE: AÇÕES DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através do Comitê Multidisciplinar de

Extensão, torna público o Resultado da Análise dos Recursos interpostos ao

Resultado Preliminar.

Rio Branco, Acre, 1º de outubro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

Título da ação Unidade Coordenador(a)

Resultado da

Análise do Recurso

1

Viver bem: projeto de

alimentação saudável no

Educandário Santa

Margarida

CCSD
Wagner de Jesus

Pinto
NÃO PROVIDO